

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Statinių grupė Tūkstantmečio mokyklų programa II srautas

Statinyys Griškabūdžio gimnazijos paprastojo remonto darbai

Žiniaraštis

Suma objektui 91089,60 EUR

Sąm. Eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso

2.6 Aktyvaus judėjimo lauko zonos aikštelės įrengimas

1	Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje k9=1.15	100 m3	1,875	500,00	937,50
2	Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas iš gamtinio smėlio (sluoksnio storis ne mažiau 25cm)	100m2	3,75	1500,00	5625,00
3	12 cm storio viensl. pagrindo iš nesurištųjų skaldytų mineralinių medžiagų mišinio fr. 0/32; 0/45; 0/56 mm frakcijos įrengimas k9=1.15	100m2	3,75	3060,00	11475,00
4	Betoninių dangų įrengimas, kai sluoksnio storis 80.00 mm	100m2	3,75	500,00	1875,00
5	Sporto liejama danga,	m2	375	20,00	7500,00
6	Drenažo sausintuvų įrengimas iš polietileninių gofruotų 63 mm skersmens vamzdžių, apvyniotų filtracine medžiaga k9=1.15	100m	1,05	2500,00	2625,00

3.11. IT kabineto infrastruktūros atnaujinimas

1	Anksčiau dažytų sienų gerasis dažymas emulsiniais dažais, nuvalant senus dažus ir glaistant	m2	84,96	20,00	1699,20
2	Tiesių langų ir durų mūrinių ir betoninių angokraščių tinkas, kai tinkuojami tik angokraščiai k8=1.09	100m2	0,0732	3000,00	219,60
3	Palangių lentų pakeitimas	m2	2,64	80,00	211,20
4	"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	49	35,00	1715,00
5	Pagrindo išlyginimas 1 sluoksnio 3 mm storio savaime išsilyginančiu skiediniu	100m2	0,49	1500,00	735,00
6	Homogeninė danga, klijuojant klijais, suvirinant ir įrengiant polivinilchloridines grindjuostas k8=1.05	100m2	0,49	3500,00	1715,00
7	Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas	100m	0,25	300,00	75,00
8	Pirmo viengyslio arba daugiagyslio laido vienoje pynėje iki 2.5 mm2 skerspjūvio įtraukimas į sumontuotus vamzdžius	100m	0,25	750,00	187,50
9	LED sviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,09	4500,00	405,00
10	Iki 25mm skersmens polietileninių vamzdžių montavimas perdengimais	100m	0,5	750,00	375,00
11	Pirmo viengyslio arba daugiagyslio laido vienoje pynėje iki 2.5 mm2 skerspjūvio įtraukimas į sumontuotus vamzdžius	100m	0,5	1500,00	750,00

3.9. Menų kabinetų įrengimas

1	Anksčiau dažytų sienų gerasis dažymas emulsiniais dažais, nuvalant senus dažus ir glaistant	m2	103,14	25,00	2578,50
---	---	----	--------	-------	---------

2	Tiesių langų ir durų mūrinių ir betoninių angokraščių tinkas, kai tinkuojami tik angokraščiai k8=1.09	100m2	0,0976	3000,00	292,80
3	Palangių lentų pakeitimas	m2	3,52	80,00	281,60
4	"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	67,24	35,00	2353,40
5	Pagrindo išlyginimas 1 sluoksnio 3 mm storio savaime išsilyginančiu skiediniu	100m2	0,6724	1500,00	1008,60
6	Homogeninė danga klijuojant kljais, suvirinant ir įrengiant polivinilchloridines grindjuostas k8=1.05	100m2	0,6724	3500,00	2353,40
7	Iki 25mm skersmens vinplastinių vamzdžių montavimas	100m	0,4	300,00	120,00
8	Pirmo viengyslio arba daugiagyslio laido vienoje pynėje iki 2.5 mm2 skerspjūvio įtraukimas į sumontuotus vamzdžius	100m	0,4	750,00	300,00
9	LED sviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,12	4500,00	540,00
10	Anksčiau dažytų lubų gerasis dažymas emulsiniais dažais, nuvalant senus dažus ir glaistant	m2	85,68	30,00	2570,40
11	Viensluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 75mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m2	0,177	3500,00	619,50
12	Durys medinėse sienose ir pertvarose (m2 bloko)	m2	1,6	250,00	400,00
13	Tiesių langų ir durų mūrinių ir betoninių angokraščių tinkas, kai tinkuojami tik angokraščiai k8=1.09	100m2	0,0732	3000,00	219,60
14	Palangių lentų pakeitimas	m2	2,64	80,00	211,20
15	"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	49,68	35,00	1738,80
16	Pagrindo išlyginimas 1 sluoksnio 3 mm storio savaime išsilyginančiu skiediniu	100m2	0,4968	1200,00	596,16
17	Homogeninė danga, klijuojant kljais, suvirinant ir įrengiant polivinilchloridines grindjuostas k8=1.05	100m2	0,4968	3500,00	1738,80
18	Pirmo viengyslio arba daugiagyslio laido vienoje pynėje iki 2.5 mm2 skerspjūvio įtraukimas į sumontuotus vamzdžius	100m	0,85	750,00	637,50
19	Iki 25mm skersmens vinplastinių vamzdžių montavimas	100m	0,8	300,00	240,00
20	LED sviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,1	4500,00	450,00
21	Iki 32mm skersmens vinplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	0,25	400,00	100,00
22	Izoliuotų laidų iki 6 mm2 skerspjūvio tiesimas laidadėžėse	100m	0,25	1100,00	275,00
23	Vidaus vandentiekio vamzdyno tiesimas iš polietil. vamzdžių, kurių D iki 32 mm, klojant kanaluose	m	10	12,00	120,00
24	Movinės uždaromosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 20 mm)	vnt.	1	25,00	25,00
25	Statinio betono konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų k1=1.25, k2=1.25, k8=1.17	m	10	3,00	30,00

3.10 Chemijos-fizikos laboratorijos įrengimas

1	Anksčiau dažytų sienų gerasis dažymas emulsiniais dažais, nuvalant senus dažus ir glaistant	m2	128,34	30,00	3850,20
2	Viensluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 75mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m2	0,177	3500,00	619,50
3	Durys medinėse sienose ir pertvarose (m2 bloko)	m2	1,6	250,00	400,00
4	Tiesių langų ir durų mūrinių ir betoninių angokraščių tinkas, kai tinkuojami tik angokraščiai k8=1.09	100m2	0,122	450,00	54,90
5	Palangių lentų pakeitimas	m2	4,4	80,00	352,00
6	"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	91,4	35,00	3199,00

7	Pagrindo išlyginimas 1 sluoksnio 3 mm storio savaime išsilyginančiu skiediniu	100m ²	0,914	1200,00	1096,80
8	Homogeninė danga, klijuojant klijais, suvirinant ir įrengiant polivinilchloridines grindjuostas k ₈ =1.05	100m ²	0,914	3000,00	2742,00
9	Pirmo viengyslio arba daugiagyslio laido vienoje pynėje iki 2.5 mm ² skerspjūvio įtraukimas į sumontuotus vamzdžius	100m	0,9	500,00	450,00
10	Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	0,9	440,00	396,00
11	LED sviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,12	4500,00	540,00
12	Vidaus vandentiekio vamzdyno tiesimas iš polietil. vamzdžių, kurių D iki 32 mm, klojant kanaluose	m	20	12,00	240,00
13	Movinės uždaromosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 20 mm)	vnt.	3	25,00	75,00
14	Statinio betono konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų k ₈ =1.17	m	20	3,00	60,00

**5.1 Ugdymo įstaigos prieinamumo gerinimas
judėjimo negalią turintiems mokiniams sudarant
galimybę judėti po mokyklos pastatą.**

1	Nuožulnus neįgaliųjų keltuvai	kompl.	1	3280,00	3280,00
Žiniaraštyje 1 be PVM					75280,66
Pridėtinės vertės mokestis 21,00 %					15808,94
Iš viso žiniaraštyje 1 su PVM					91089,60